Strichzahl: AWI 58 H 2500 / 3000 / 3400 / 3480 / 3600 / 3750 / 3925 / 3958 /
3968 / 4000 / 4096 / 4445 / 4800 / 5000 / 5400 / 6000 /
6875 / 7200 / 7680 / 7854 / 8000 / 8192 / 9000 / 10000
Mechanische Abmessungen:
AWI 58 H
Inkrementale Drehgeber
10
Elektrotechnik  Werne

12 5/10....30 VDC= 10....30 VDC= 10....30 VDC=
* Schirm bei Ausführung Kabel mit Stecker
Bestellbezeichnung:
Ausführung
0 = Standard
AWI 58 H
Auflösung
2 500
bis
10 000
Signalausgang
K = Gegentakt,
kurzschlußfest 1)
I = Gegentakt,
antivalent 1)
R = RS 422+Alarm 2)
0
Anschlußart
D= Flanschdose 12pol.
radial rechtsdrehend
F = TPE-Kabel, radial
Flanschart
S = Synchroflansch
K = Klemmflansch
Versorgung
A = 5 VDC
E = 10 .... 30 VDC
Schutzart
4 = IP 65
/ ·
Welle
1 = 6 mm (S)
2 = 10 mm (K)
4
mech. Zubehör siehe Seite 55/56